tradita complevit.

( 1 ) auctoris , Cristo ; (2 ) sumptum ; (3) jugeri ; (4. degano ?

Ebbi a riscontrare altrove la esattezza del Mittarelli nel trascrivere i documenti, allora che dovetti

collazionare le sue copie con quelle esibite da altri . Questo ci conforta, dacchè gli originali dei docu

menti da lui editi , relativi al monastero di Vangadizza, passarono agli acquirenti dei beni del mona

stero stesso e furono trasferiti altrove. Farebbe quindi atto laudabile molto il Municipio di Rovigo,

se trovasse modo di far riavere alla provincia quelle preziose memorie della sua storia , che sono al

legate sovente dagli scrittori .

CODICE DIPLOMATICO PADOVI 2:
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N. 141 .

1011, 15 Luglio. Ema q . Bertnldo di Camisano dona una masseria ai cano

nici della cattedrale di Padova.

( Autografo dell'Archivio Capitolare , t. III , Carbogno , N. 1. )

In nomine domini Dei etergni. Anni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

milesimo quadraiesimo primo. quinto decimo mensis iulius indicione nona . Scola sa

cerdotum kanonica sancte Marie que est constructa infra urbe Padua . ego Ema filia

quondam Bertaldo abitatrice infra vico Camisiano que profesa sum ex nacione mea

lege vivere salika aufertor et donator ipsius kanonica sancte Marie presentibus dixi

Ideoque ego que supra Ema dono et offero in eadem kanonica sancte Marie a pre

senti die pro anima mea seu pro anima Bertaldo pater meo masaricia una iuris meis

quam abere et posidere visa sum et iacet ipsa suprascripta masaricia infra comitat.....

et infra Karbogno. Est suprascripta massaricia recta et laborata per Todalando ma

sario libero homine. Que autem suprascripta masaricia juris meis superius dicta

una cum acesione et ingresoras earum seu cum superioribus et inferioribus suis

qualiter legitur. in integrum ab ac die in eadem canonika sancte Marie et in te Ber

nardus archidiaconus. vel Iveldinus archipresbiter vel eorum canonici qui pro tem

pore ordinati sunt aut in antea . ordinati fuerum in perpetuum die notuque Deo ser

vierint dono et offero et per presentem cartulam offersionis ibidem ad abendum con

firmo. Insuper ego suprascripta Emaper cultellum . fisticum notatum wanton ...

ramum arboris ad parx ipsius canonica eidem leitima facio tradicionem et vesti

tura....... et me exinde foras vi at... e feci et tibi at pars ipsius kanonika

eis rebus ad abendum reliqui - inferamus ab illa parte contra quam exinde litem

intullerimus multa quod est pena auro oblimo uncias ses et arienti ponderas duo